СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2021г.                                                                                                           № 4

Об утверждении структуры Администрации
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с частью 8 статьи 37  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 01.08.2019г. №14 «Об утверждении структуры Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на официальном сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области: vadino.smolinvest.ru.
4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                        Л.И. Здесева

Утверждена
решением Совета депутатов
Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
от 23.03.2021г.  № 4

Структура Администрации Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
 (
Глава муниципального образования
)
 (
Менеджер
) (
Менеджер
) (
Старший менеджер
) (
Старший менеджер
) (
Заместитель Главы муниципального образования
) (
Специалист
I
категории
) (
Главный
специалист
) (
Ведущий специалист
)

 (
Инспектор по воинскому учету
)

 (
Менеджер
) (
Старший менеджер
)

image1.png